Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2017г.           с. Мокрушинское          № 24

Об  изменении плана – графика закупок для
обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый

год и плановый период 2018 и 2019 годов администрации
Мокрушинского сельсовета

 В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением
Правительства Российской Федерации  от 29.11.2014 № 1113 " О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 ноября
2013г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-
графиков закупок для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок (с
учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Российской
Федерации от 05 июня 2015 года № 552), руководствуясь ст.  20 Устава
Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 01.08.2016г № 58/2 «Об

утверждении плана графика закупок для обеспечения муниципальных нужд на
2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов»  администрации
Мокрушинского сельсовета согласно приложению.

2. Ответственному лицу администрации сельсовета Коноваловой Л.Р.
обеспечить размещение изменения плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и плановый период
2018 и 2019 годов администрации Мокрушинского сельсовета на официальном
сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» в течении 3-х рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава сельсовета                                                                             Шваб Г.П.

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc